

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101310 969	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	JUMEX NARA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00	
			Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750101310 279	50202800- Jugos o concentrados de especies tropicales frescas	1	JUMEX MANG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750104009 702	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOPLAIT FLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$21.00	
			Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750644310 571	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	BENEG NAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$31.00	
			Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750105534 042	50202306- Refrescos	1	SMUNDET 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14				
000750129560 015	50131706- Lactosa	1	LECHE DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.50	\$30.50	
			Base: 30.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750047803 139	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	MARIAS AZU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750047803 104	50192100- Botanas	2	MEZCLA DE C	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$33.00	
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 285162431016106639434 TR No: 4419

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CINCO PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$201.36
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$4.14
TOTAL	\$205.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|7C58008D-6555-49BC-A0A2-49EF5BF09434|2023-12-22T13:42:46|SST060807KU0|Yof4NV69GsVPPkijGxgQ3jP/4/c4PKJ9fgwgI2PenovelIX9VseZcj8HRZC7m9TYicUGzWIszTVLE75iYntWGx6zaOuqGItDJkps989QtLNsVHXwy7M/ZhBAXTEZ7wDO/7iLTxkAPPQUdIUaAQ90MqsqDQqFcsi3jNbrY8KgMBgD9rU/7p6xiSzw9zL2dulr5+2kmX6g5xXxwk2GY6ROXQ3b+mqY6C+5yIp9WJ7+kaMGRUgX6+3UqkA07IspfaVXo3QEzIbe+J70YvzqeaQJTfGRT7OWX901amCfcdv8pJVgqXlohZhkJomNarNo3ujgOIMWNDwiWdA8NpL6cT1cqPA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Yof4NV69GsVPPkijGxgQ3jP/4/c4PKJ9fgwgI2PenovelIX9VseZcj8HRZC7m9TYicUGzWIszTVLE75iYntWGx6zaOuqGItDJkps989QtLNsVHXwy7M/ZhBAXTEZ7wDO/7iLTxkAPPQUdIUaAQ90MqsqDQqFcsi3jNbrY8KgMBgD9rU/7p6xiSzw9zL2dulr5+2kmX6g5xXxwk2GY6ROXQ3b+mqY6C+5yIp9WJ7+kaMGRUgX6+3UqkA07IspfaVXo3QEzIbe+J70YvzqeaQJTfGRT7OWX901amCfcdv8pJVgqXlohZhkJomNarNo3ujgOIMWNDwiWdA8NpL6cT1cqPA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

NXBQWeIW+nKwF4gyF+IeEPbn5BPK+TkMfuF/0Jdj9KKBRAQN2Qk/2IY/jvHOfFo1A4n4aYUwKf4I0FXC6bqcFywoSAHfz5AbnDbr3AYR7cpeazgl9hsi9huOkUMsj5K3DQ87QvMYyPNY+aBihQhMPm39uXnF6YZMyH72Pr1+MglYumLkbRWbjgKJ6SZWqGweCBjiHY7KwFiDR1sgDApKQ4pbFvxV028JYCIneRPaXlsK5TvfIH/S1DDWt9s3znKrlFoLnf0rsv5BS6hb+AwzApyD8zgDpO8jWJshLRo0gTdEy5vkjzdg0WKfxDhwbm9MDkhU5EfUqFhXEXyRP/d/w==



Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 22 de Diciembre del 2023 13:41:46	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	22 de Diciembre del 2023 13:42:46	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		